09 .07.2018г. №39
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
АТАГАЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННОГО ЗА НАПРАВЛЕНИЕ СВЕДЕНИЙ

О ВКЛЮЧЕНИИ И ИСКЛЮЧЕНИИ ДАННЫХ О ЛИЦАХ, УВОЛЕННЫХ В СВЯЗИ С УТРАТОЙ ДОВЕРИЯ В УПОЛНОМОЧЕННЫЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ОРГАН И ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
    В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2017 №132-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части размещений в государственной информационной системе в области государственной службы сведений о применении взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия за совершение коррупционных правонарушений», Федеральным законом от 28.12.2017 №423-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части использования государственных информационных систем на государственной гражданской службе Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»

1. Должностным лицом, ответственным за направление сведений о включении и исключении данных о лицах, уволенных в связи с утратой доверия в уполномоченный государственный орган и Правительство Иркутской области, замещавших должности муниципальной службы и муниципальные должности, назначить  главного специалиста администрации Атагайского муниципального образования – Косых Елену Ивановну.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Атагайского

муниципального образования

В.В. Жукова